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Det er et stort privilegium og hvert år lese 
rapportene som kommer inn fra alle lokallagene i 
Prison Fellowship Norge, under mottoet - en venn 
underveis.

I Matteus 25:36 sier Jesus: «Jeg var naken, og dere 
kledde meg. Jeg var syk og dere så til meg. Jeg var 
i fengsel, og dere besøkte meg.

Dette verset har inspirert mange frivillige til å 
gjøre tjeneste og etterfølge Jesu eksempel, vise 
omsorg og medfølelse for mennesker som er i 
fengsel.

Jeg vil her benytte anledningen til å takke hver 
enkelt av dere for all innsats dere har lagt 
ned av tid og midler. Takk til alle som sponser 
vår virksomhet og på alle måter bidrar til å 
opprettholde vår tjeneste. Slik får vi sammen gitt 
håp til mange mennesker som ofte føler seg glemt 
og i en vanskelig livssituasjon.

Din innsats utgjør en stor forskjell i livene 
til innsatte og deres familier. Bak ordene i 
rapportene ligger det mye kjærlighet og god 
oppfølging av mennesker som også i dette året 
har fått sine liv forandret. Fått tro og håp til å 
bygge videre på sine liv. 

Dette har vi holdt på med siden 1988 i Norge og 
dermed rundet 35 aktive år i tjeneste for herren i 
norske fengsler.

I 1976 grunnla Chuck Colson det som skulle bli 
Prison Fellowship International og som i dag 
er verdens største kristne ideelle organisasjon 
som betjener innsatte, tidligere innsatte og 
deres familier i over 122 land. Prison Fellowship 
er i dag en ledende stemme innenfor det 
strafferettslige feltet verden over. Vi har status 
som konsulterende organisasjon i FN når det 
gjelder økonomiske og sosiale råd.

Etter en karriere i topp-politikken USA og 
som endte i Watergate skandalen og en kort 
dom, dukket Chuck Colson igjen opp på den 
internasjonale arena som en av de mest 
innflytelsesrike evangeliske lederne i det siste 
halve århundret. Som en synder frelst av nåde 
viet han livet sitt til å betjene innsatte og dele 
evangeliets budskap om kjærlighet og håp til 
millioner.

I sin bestselgende bok, Born Again, skrev Chuck: 
”Jeg fant meg selv i økende grad tiltrukket av 
ideen om at Gud hadde satt meg i fengsel for en 
hensikt, og at jeg skulle gjøre noe for de jeg hadde 
etterlatt der inne”.

Chuck Colson døde 21. april 2012.

Arven hans lever videre gjennom arbeidet 
til Prison Fellowship og i livene til de mange 
menneskene som hans tjeneste har berørt.
I Norge har vi i år enda en gang fornyet våre 
forpliktelser for nye 5 år inn i dette fantastiske 
internasjonale nettverket og vi ber om Herrens 
velsignelse over hver og en av våre frivillige og 
den tjenesten vi sammen står i frem mot Hans 
komme.

Med håp og kjærlighet

Kjell Arne Rusti
Styreleder

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I PRISON FELLOWSHIP NORGE 

Sted: Storstua omsorgs- og konferansesenter, Hotellveien 2, 3440 Røyken
Tid: Lørdag 25. mai 2024 kl. 14 – 16, felles lunsj fra kl 13

*Ekstra: kl.17 Medaljeseremoni for Ingvald Annar Viken - Statsforvalteren i Oslo Viken.

Saksliste i henhold til vedtekter.
Sak 1: Velkommen, og valg av møteleder og referent
Sak 2: Godkjenning av årsrapport
Sak 3: Godkjenning av regnskap
Sak 4: Beslutning om kontingent. Det foreslås av satsene beholdes uendret
Sak 5: Valg til landsstyret
Sak 6: Valg av revisor og godkjennelse av honorar
Sak 7: Eventuelt

Saker som ønskes tilføyd under eventuelt må rettes skriftlig til post@pfn.no innen møtestart.
NB! Husk skriftlig påmelding til Kjell Arne på SMS 975 64 150 eller post@pfn.no

Vi viser også til at Storstua har møte program for lørdags kvelden i etterkant av årsmøtet 
og at det er mulighet for overnatting på stedet - kan bestilles på telefon 474 74 120. 

Kjære PF venner
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På vårt årsmøte, lørdag 25. mai kl. 17:00 vil statsforvalteren i Oslo og Viken 
på vegne av kongen – overrekke kongens fortjenestemedalje til Ingvald 
Annar Viken for hans lange innsats for innsatte og deres familier. Gjennom 
sin tjeneste og sine verv i Prison Fellowship både nasjonalt og internasjonalt 
har Ingvald betydd mye for mange mennesker.

PRISON FELLOWSHIP NORGE (medlem siden 1988) har inneværende år fornyet sine 
akkrediteringer for 5 nye år og er videre et anerkjent og lisensiert som et fullverdig medlem i 
samsvar med bestemmelsene internasjonalt, og er betrodd å fremme visjonen og oppdraget til 
det internasjonale fellesskapet.

Visjon: 
Å bryte syklusen av kriminalitet og gjenopprette liv, over hele verden, gjennom Jesu kjærlighet.

Oppdrag:  
Å forandre livene til innsatte, deres familier og ofre gjennom et globalt nettverk av partnere, 
nå i 122 land.

Dette charteret og dets privilegier dekker perioden frem til 2029-02-25.

Nyheter

Chartered Affiliate Member

is hereby recognised and licensed as a member of Prison Fellowship International in 
accordance with the provisions of chartering, and is entrusted with advancing the vision 

and mission of the ministry.

“A bruised reed he will not break…he will faithfully bring forth justice.” (Isaiah 42:3)

This charter and its privileges covers the period through:

Andrew D. Corley, Chief Executive Officer

Vision: To break the cycle of crime and restore lives, worldwide, through Jesus’ love. 
Mission: To transform the lives of prisoners, their families, and victims through a global network of ministry partners.

Prison Fellowship Norge

2/25/2029

Årsrapport for 
Prison Fellowship Norge 
- året 2023

Virksomhetens art

Prison Fellowship (PFN) er et norsk flerkirkelig 
fengselsfellesskap (forening) tilsluttet Prison 
Fellowship International (PFI). PFI er den 
største og mest omfattende sammenslutning av 
nasjonale kristne organisasjoner som arbeider 
innenfor det strafferettslige feltet. Virksomheten 
arbeider i mer enn 120 land i alle verdensdeler. 
Vi trener, utruster og mobiliserer frivillige. 

I land hvor det ikke er utviklet en sosial 
hjelpestandard, har land i PFI satset på å hjelpe 
barn og familier som ikke har forsørgere fordi 
foreldre er i fengsel.   

PFN har som formål ifølge vedtektene

Å gi håp, oppmuntring og støtte til innsatte og 
offer for kriminalitet.

Å bidra til kontakt med familie og reetablering i 
samfunnet.

Å tilby vennskap, nettverk og praktisk hjelp 
under og etter soning. 

Virksomhet og ledelse i 2023

Virksomheten har som før vært basert på 
kvalifiserte frivillige, som i 2023 var tilbake i 
normal aktivitet etter at korona-situasjonen 
har opphørt. Det har vært flott igjen å ha 
normal kontakt med fengselsprestene og 
administrasjonen. Det er alltid forandringer, nå 
med noen nye fengsler på Sørlandet. Og Ila er i 
gang igjen etter restaureringen. Det tar alltid noe 
tid å få på plass nye rutiner med god bemanning, 
men det blir noe vi trolig får orden på igjen i 
løpet av inneværende år.

Styrets leder:
Kjell Arne Rusti. Gjenvalgt på Årsmøtet i juni 

Styremedlemmer 
Nestleder Øivind. N. Klevmo.
Ingvald A. Viken, Terje Martin Sletten, Ronny 
Lunde og Merethe Aanestad er styremedlemmer.

1.	 vara: Odd Arvid Stykket
2.	 vara: Sigurd Heibø 

Som vanlig har PFN sendt sin kalender til alle 
fengsler rundt om i Norge, hvor planen er 
at alle innsatte skal ha mulighet for å få sin 
egen kalender med et daglig Gudsord med 
informasjon om tjeneste, visjon og kjerneverdier. 

I det følgende vil vi gjengi hovedtjenesten 
ved noen sentrale fengsler, hvor vi har mange 
frivillige, som vi er innom hver måned eller 
oftere.  I flere fengsler har vi ikke egne PF-
frivillige, men det er ofte kontakt med fengslene, 
gjerne gjennom kontakt med fengselspresten 
eller administrasjonen, ofte for å formidle mulig 
kontakt med kontaktpersoner i andre land 
som kan være til hjelp ved hjemsendelse av 
utenlandske innsatte.

Halden Fengsel 
Vi ser tilbake på et aktivt år. Kalenderen som 
Prison Fellowship lager - deler prestene ut til 
jul hvert år. Den er ettertraktet og fengselet 
ønsker et stort antall, slik at nye innsatte også 
kan få. Bilder og bibelvers er til ettertanke og 
oppmuntring.

Vi har vært 8 frivillige innenfor murene. Vi 
takker ektefeller og andre utenfor fengselet som 
har hjulpet oss i vår tjeneste. Vi håper å få flere 
frivillige med på laget.

Vår gruppe har vært samlet to ganger privat for 
å styrke fellesskapet og for å planlegge veien 
videre. Samarbeidet med fengselsprestene Jo 
Inge Bolstad og Jan Kay Krystad fungerer svært 
godt og vi føler oss ivaretatt. Enkelte i vår gruppe 
har besøkt innsatte på besøksrommet. Vi har 
deltatt på gudstjenester ca. en gang hver måned. 
Det er 15-25 innsatte som møter opp. 
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De første 20-25 minuttene av gudstjenesten 
har vi hovedansvaret for. Der bidrar vi 
med vitnesbyrd, andakt, bønn, sang og gir 
info om PFN sitt tilbud. Deretter forretter 
fengselspresten nattverd. Det gis anledning til å 
tenne lys. Vi får nærmere kontakt i kaffepausen 
og flere innsatte har bønnebehov. Det oppleves 
fint og formidle trøst fra evangeliet for dem 
som er åpen for det. Ansatte og innsatte synes 
kaffematen er meget populær. Totalt har vi en 
time til Gudstjeneste og sosialt samvær. Vi kunne 
ønsket oss lengre tid.

Vi takker Elisabeth Klannerud Roll for hva 
hun har betydd for vårt fengselsarbeid de 
siste 12 årene. Mange innsatte har også satt 
stor pris på hennes bidrag. Hun døde etter en 
sykdomsperiode den 27.10.23.

Øivind N. Klevmo ble bedt om å lede gruppen 
inntil videre. PFN har kjørt innsatte på 
permisjon vel 25 ganger og vi har vært med noen 
i butikker, kafeer samt gå turer m.m. Pårørende 
har også fått hjelp med transport t/r Torp 
flyplass og jernbane t/r fengselet. Transport 
verdsettes, da det ikke er et godt kollektivtilbud 
nær Halden fengsel. 

Med vennlig hilsen Øivind N. Klevmo

Ravneberget Fengsel
Gruppen som besøker Ravneberget, Sarpsborg 
består av Ann Lisbeth Bjerknes, Aud Alfsen, 
Karen Randi og Tormod Skaar, Odd Arne 
Lindstad, Vidar Høistad og Kari Veel. Avtalen 
er at vi besøker fengslet annen hver måned. 
Fengselspresten er ofte med på samlingene.

Vi besøkte Ravneberget fem ganger i løpet av 
2023.

Vi innleder med Guds ord – deretter fortsetter 
vi med solosang og sang fra egne ark og fra 
Evangeliesenterets sangbok. Noen ganger er 
det jenter der som vil synge solo. Vi deler litt 
underveis i samlingen.. Det avsluttes med Fader 
Vår og velsignelse.
Helt til slutt har vi kaffe og medbrakte kaker. Vi 

er åpne for å be sammen med dem som ønsker 
forbønn og besøke dem som ønsker ekstra 
besøk. På samlingene er det vanligvis ca. 10 
jenter. Mange av jentene har korte dommer så vi 
ser de bare en gang. 

Kalendere ble delt ut i desember, og vi vil dele ut 
kalendere utover i 2024.

Vennlig hilsen Kari Veel

Indre Østfold Fengsel, avd Eidsberg
Ingvald Viken har også i 2023 administrert 
opplegget i Eidsberg Fengsel., den første 
søndagen hver måned.  John Philip Santillan og 
Jon Mostad har delt på å bidra med musikk og 
sang og vitnesbyrd. Det har vært 20 – 30 innsatte 
hver gang. Ingvald har hatt en kort preken, på 
engelsk. 2 betjenter har deltatt hver gang. Så 
å si alle innsatte har deltatt med lystenning på 
bønnegloben. Det hadde vært ønskelig å ha mer 
tid. Vi har bare 35-40 minutter. Men likevel blir 
det jevnt over muligheter til korte samtaler med 
de mest ivrige under avsluttende mat og kaffe. 

Hilsen Ingvald Viken

Indre Østfold Fengsel, avd Trøgstad
Hver måned er vi 6 – 8 personer som stiller 
med god sang og musikk og god kaffemat den 2. 
onsdagen hver måned. På grunn av sykdom hos 
fengselspresten, har det blitt noe variasjon når 
det gjelder støtte fra fengselsprester. Nye prest 
er nå ansatt.

Jevnt over har vi god tid på Trøgstad, 1 time og 
45 minutter. Da er det muligheter for å bruke 
mye tid på Guds ord og vitnesbyrd.  Vi bidrar 
med flott sang og musikk, rene konsertoppegget 
noen ganger. Det er mange som ønsker hjelp 
til å komme videre etter soningen. Mange vil 
gjerne prøve å komme videre med skole på 
Evangeliesenteret og mulig besøk. 

Det er varierende fremmøte, fra 5 – 30.

Med hilsen fra Ingvald Viken

Bastøy Fengsel
Det ble avholdt 10 møter på Bastøy i 2023, 
hvorav en julefest og en grillfest. Det har vært 
11 aktive besøkere; Jannicke Becher Carlsen og 
Joachim Becher ble en del av gruppen. De har 
mye på hjertet, og vi gleder oss over å ha dem 
med på laget. Det er spesielt gledelig å få med 
yngre personer, som forhåpentligvis kan være 
med å sikre kontinuiteten. Dessuten er jo de 
innsatte en variert gruppe aldersmessig, og da 
er det jo greit at vi at vi har vi har litt forskjellig 
alder også. Grillfesten i juni ble spesiell, fordi 
vi valgte å ha den på en lørdag. Tiden ble 
utvidet, og dette ga rom for god mat, vitnesbyrd 
og sang av både gjester og innsatte, leker og 
konkurranser, ledet av de innsatte, og god tid til 
samtaler. 
Julefesten begynte med en kort gudstjeneste i 
kirken, ledet av Steinar Heien og Inger Heibø. 
Det ble en fin stund. Stor fest i matsalen etterpå. 
Menyen som i år var kald mat og masse gode 
kaker, var laget av oss gjester og en del fikk vi fra 
Meny i Horten. Her var det en tidligere innsatt, 
som gjorde en stor innsats. Hjertelig takk. 
«Årets mann» fikk følgende skussmål fra sine 
med-innsatte: Han tenker mer på andre enn seg 
selv. Han er ærlig. Han innser at han har gjort 
en feil og vil gjøre opp for det. Han bidrar til 
fellesskapet. Han er en blid og hyggelig person. 
Noen føler seg privilegert som kjenner ham. 
Flott hva?

Hilsen Tove Stabell

Berg Fengsel
Vi i Prison Fllowship har hatt ca. 8 møter på Berg 
i 2023. Vi tar det så lite høytidelig som mulig, 
starter som oftest med et kort vitnesbyrd/bønn 
eller innleder med å takke for at vi blir så godt 
tatt imot. Forteller at vi er der fordi Gud har lagt 
det på våre hjerter, at vi ber for dem, familiene 
deres, situasjonene og veien videre, og for de 
ansatte som jobber der og deres familier.

Vi forteller at vi har opplevd Jesus, at vi er så 
glade for at han har tilgitt oss, og at han er full av 
nåde og kjærlighet. Forteller om den freden han 
kan gi, og hva han har gjort for oss. Vi sier også 

at vi gjerne hører om hva de tenker og tror på, 
at det er verdifullt at vi kan lytte til hverandre 
og respektere hverandre om man er uenige. At 
vi også kan tenke høyt sammen, og    undres 
sammen over livet og alle spørsmål som vi kan 
ha. 

Vi opplever å få mange gode samtaler ved 
bordet, og bruker mest tid på dette. Jostein 
pleier også å si litt, og man merker at han blir 
respektert og satt pris på av de innsatte. 

Vi pleier å ha med kveldsmat og kaker osv., 
noe som representerer Guds kjærlighet og 
raushet. Får hjelp av de innsatte med kaffe og 
kjøkkenarbeid. Gjennomsnittlig har det vært ca 
14 innsatte på møtene våre, tror jeg. Flere av de 
har også bidratt meg sang og musikk, for noen 
for første gang foran andre. Noe som vi har satt 
pris på. Har fått mange gode tilbakemeldinger, 
takk og klemmer, flere spør om vi kommer 
igjen. Vi er ikke mange i PF-gruppa, flere jobber 
turnus, eller har ikke kunnet komme. Hadde 
et «mini-fengsels kurs» hos meg i august, men 
foreløpig er det få som har hatt anledning til å 
komme. Men når noen av oss har hatt et kort 
vitnesbyrd, blir det lyttet godt til. Har også hatt 
informasjon om Evangeliesenteret. 

Til jul har vi kjørt rundt og levert julegodt/
frukt/kaker osv. + kalender til Sem, Horten, 
Bastøy og Larvik. Det ble også en juleavslutning 
på Berg i desember. Takker for forbønn og godt 
samarbeid.

Med vennlig hilsen Solveig Stein                                 

Dine donasjoner hjelper oss til å holde 
kurs for innsatte. Sammen introduserer 
vi dem for det håp som er i Jesus Kristus – 
som forandrer både dem, og fengsler, fra 
innsiden og ut.

BRING LYS INN I MØRKET
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Larvik Fengsel
Etter lang ventetid ble oppholdsrommet i Larvik 
Fengsel endelig ferdig oppusset og klart for 
besøk fra oss for første gang i juli. Larvik er 
et fengsel med høy sikkerhet for unge menn 
mellom 18 og 23 år med dommer inntil 10 års 
varighet, og det har 16 plasser.

Vi har hatt samling hver andre torsdag i 
måneden mellom kl 18 – 19 i andre halvår. Det 
har vært mellom 10 – 13 på samlingene våre 
hver gang, og vi har fått gode tilbakemeldinger 
fra både innsatte og ansatte og funnet vår 
møteform.

Samlingene starter med medbrakt bakst og 
cola/kaffe, og lett uformell samtale. Vi holder 
en andakt der vi tar for oss et tema som vi 
håper engasjerer, og gutta har vært aktivt med 
i samtalene. De er interessert i hva bibelen 
forteller oss om livet, og vi har levert ut 11 
personlige bibler med den enkeltes navn gravert 
i gullskrift på forsiden. Vi oppfordrer til daglig 
bibellesning og bønn, og vår kalender blir 
benyttet til formålet. Flere har fortalt at de er 
bønnebarn og har kristne familier. Det er også 
innsatte med muslimsk bakgrunn, og vi ønsker 
at de blir bedre kjent med Jesus, som de fra før 
sier de kjenner som en profet fra sin tradisjon.

Avslutningsvis holder vi en quiz der vi deler 
inn i to lag. Dette er veldig populært. Høy 
konkurransefaktor og vinnende lag får en pose 
twist på deling. I 2023 har Terje Sletten, Merete 
Mikkelsen og Kjell Arne Rusti vært aktive fra 
PFN, og fengselsprest i Skien, Jan Erik Askjer har 
også vært med og hilst på.

Hilsen Kjell Arne Rusti

Telemark Fengsel, Skien
2023 ble et år med endringer idet fengselet gikk 
fra å være et rent mannsfengsel frem til mai 
og til et rent kvinnefengsel fra juli måned etter 
oppussing gjennom sommeren.
Vi i gruppa brukte ettersommeren til internt 
kurs og samtale med prest om og rundt kvinner 
i fengsel.

Vi har gjennom hele året deltatt på frokost-
gudstjeneste den første søndag i hver måned 
der vi bidrar med diverse oppgaver for og med 
fengselsprest, unntatt i skiftet på sommeren.

Hver første lørdag i hver måned har vi hatt sosial 
samling i biblioteket med gode samtaler og quiz 
frem til sommeren. Dette har dessverre falt bort 
på høsten grunnet endring av rutiner.

Fengselet har på høsten vært preget av 
overgangen til kvinnefengsel, som har vært 
utfordrende for ansatte, innsatte og frivillige. Det 
har gått seg bedre til frem mot jul og vi har fått 
mye bedre kontakt med de innsatte etterhvert.
Vi avsluttet året i Skien med deltakelse på en 
flott gudstjeneste på selveste julaften.

I tillegg er Bastøy gruppa besøkt to ganger i 
2023, der vi bidro på grillfest i juni og julebord 
i desember. Dette synes vi er en fin utveksling, 
da vi møter igjen innsatte som tidligere sonet i 
Skien. En flott måte å holde kontakten på.

De PFN-aktive i Skien fengsel i 2023 har vært 
Terje Sletten, Kari Fosse, Berit Bækken, Gro 
Sandersen Gaarden, Inger og Sigurd Heibø og 
Kjell Arne Rusti.

Hilsen Kjell Arne Rusti

Kragerø fengsel
Kvinnefengselet i Kragerø ble avsluttet på våren 
2023. Etter sommeren ble det startet opp fengsel 
i Kragerø for menn. Carine Myren, Inger og 
Sigurd Heibø besøkte kvinnefengselet på våren. 
Vi var der en time annenhver mandag. 
Samlingene bestod av fellesskap med kaffe og 
kaker, samtaler, sang og bønn. Vi opplevde som 
et fint fellesskap og syntes det var leit at dette 
ble avsluttet. Vi har ikke hatt noen samlinger der 
etter at mennene flyttet inn i 2023. Vi starter 
imidlertid opp igjen mandag 5. februar 2024 
med en ny gruppe av 6 frivillige.

Hilsen Inger og Sigurd Heibø

Evje Kvinnefengsel
Det har vært en del endringer i kvinnefengselet 
i 2023. Bl.a. har de stengt ned lukket avdeling og 
flyttet den delen til Skien. Også i vår gruppe har 
det blitt en del endringer, da noen av dem som 
var i teamet brenner mer for gateevangelisering, 
og en prioriterer fagbrev dette året. Det er 
selvfølgelig noe vi heier på. Så per nå er vi 3 
frivillige i vår gruppe.

Vi har et godt forhold til fengselspresten, og en 
lørdag i måneden er vi der inne og deler om 
Jesus og spiser kake. Jeg har aldri vært en baker, 
så jeg får mye trening nå.

Det siste halvåret har det vært mellom 2 og 5 på 
møtene.. Opplever at det har blitt mer ro over 
avdelingen, og de som kommer, kommer med 
fred og et åpent sinn. 

Jeg er også så heldig å ha en eldre dame som ber 
for oss, hun er en ekte forbeder, og kjent her i 
Froland for sine bønnesokker, hun strikker mens 
hun ber for den som skal få dem. I Guds ledelse 
kunne vi før jul levere 14 bønnesokker, akkurat 
nok til dem som var der da.

I tillegg kom jeg ut med en andaktsbok i sommer, 
så jeg donerte et par kasser til fengselet. Flere 
har fått den med seg, noen leser den daglig av 
dem som har lange dommer, og Gud får røre med 
hjertene. 

I forhold til besøkstjeneste, er det Røde Kors 
som tar seg av det, men vi har brevvenn, 1 så 
langt. Prøver også å reklamere for Storstua 
sitt ettervern for å motivere jentene til å gjøre 
endringer i livet.  

Hilsen Berit Bjorvatn og team

Fengslene i Rogaland
Vi hadde flere flotte møter i 2023, 8 møter på 
Åna Fengsel. Vi har møter på 2 avdelinger hver 
gang på Åna, og flere innsatte takker veldig for at 
vi kommer med mye sang, musikk og deler Guds 
ord med dem.

Vi har et fantastisk team som spiller og synger 
og vitner. Vi har en del musikk utstyr med inn i 
fengselet og masse kaker.

Vi har quiz når vi spiser kaker, og mange liker 
det. Det er en flott anledning å bli kjent med alle. 
Vi har Kvikk Lunsj som premie til alle deltakere, 
fengsels personal er også med på quiz. Det er 
populært, og vi har flere Bibelspørsmål som de 
løser ved å lese Bibelen som ligger på bordet og 
som de må slå opp i for å finne svaret på noen av 
spørsmålene. 

Veldig kjekt at de er så takknemlig for besøket 
med sang, musikk og kakene.
Det har ikke vært møter på Stavanger Fengsel 
pga. innskrenkninger med personal. Vi håper på 
flere møter i 2024.

Fantastisk flott gjeng som er med i Prison 
Fellowship arbeidet i Rogaland. Vi samles 
før vi skal inn på møte og forbereder, ber og 
planlegger, fordeler ansvar under møtene i 
fengslene. Ser at det er et kjempeviktig arbeid å 
kunne formidle Guds ord, og mange er åpen.

Hilsen Merethe Aanestad

•	 Innsatte er en av de minst nådde gruppene 
i verden.

•	 Mange soner hele straffen uten å høre om 
Guds barmhjertighet og tilgivelse.

•	 Låst inne og avskåret fra samfunnet.
•	 De bor som oftest i en kultur som ikke 

rehabiliterer seg selv og er ofte utsatt for 
vold og trussel om vold.

•	 Alle er enten mamma eller pappa, døtre 
eller sønner, søstre eller brødre og venner.

HVORFOR INNSATTE OG DERES FAMILIER?
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Årsberetning for Latvia 2023

Ilguciema fengsel

Vi gleder oss over at også i dette året har alle 
barna på Mor og barn avdelingen i fengselet 
fått gave og kake til fødselsdagen sin. 4 jenter 
i alderen 4 til 9 år (mitt barnebarn) laget 
sommerfugler papirfly og hatter i papir, som de 
solgte og pengene gikk til barna i fengselet. Noe 
av kunsten ble sendt til fengselet sammen med 
et brev. De fikk hyggelig takkebrev tilbake, med 
bilde av mødrene og barna deres.

8 barn har fått være med på kristen sommerleir, 
takket være gode venner i Norge.

I begynnelsen av desember fikk vi spørsmål om 
hjelp til å finansiere et julearrangement for 32 
barn og deres mødre. Dette var barn som bor ute 
hos slektninger, i fosterhjem, eller på barnehjem, 
mens mor er i fengsel. PFN sentralt bevilget 
støtte til mat til arrangementet og bidro med en 
stor andel til julefest på Mor og barn avdelingen. 
Takk til alle som gjennom oppfordringen i PFN 
kontakten var med å gi mødre og barn i fengselet 
en meningsfylt jul, med gaver til barna, juletre og 
godterier.
Digital kontakt med venner i Latvia fortsetter. 
men vi har savnet den direkte kontakten med 
Latvia, gjennom besøk, begge veier, og håper å få 
til dette i 2024.                    

Hilsen Tove Stabell

”Jeg endte alltid opp i fengsel ” 
av Arne Kvernvik Nilsen/Ekaterina Bagreeva

Med nysgjerrighet på et liv de fleste av oss kjenner lite 
til, var denne boken noe som vekket min interesse. 
Jeg må innrømme at jeg alltid har tenkt at «straffes 
den som straffes bør» og at de fleste i utgangspunktet 
har fått en mildere straff enn de fortjener, basert på 
sakene slik de fremstilles i media. 
Denne boken gir leseren tilgang til å få noe kunnskap 
om hverdagen i et fengsel, både fra innsatte og 
ansattes ståsted.

I bokens første del får leseren presentert en 
fengselsreform program som vil gjøre innsatte bedre 
i stand til å ta ansvar for sitt liv, utvikle respekt, først 
for seg selv og så for sine omgivelser. Noe som igjen 
vil øke deres muligheter til å gjenoppta sin plass i 
samfunnet uten å fortsette et liv i kriminalitet.

Jeg har også skjønt at mange av dem som sendes i 
fengsel, ikke hører hjemme der på grunn av psykiske 
lidelser, men i dertil egnet institusjoner.

Bokens andre del tar leseren med i terapeutens rom 
hvor fangen møter terapeuten til samtaler. 
Her finnes også gripende fortellinger fortalt og skrevet 
av innsatte.

Bokens tredje del deler Arne Kvernvik Nilsen deler av 
eget liv og erfaringer som han selv mener har påvirket 
mye av innholdet i reformprogrammet.

Jeg må ærlig innrømme at denne boken ble en bratt 
læringskurve for uinnvidde som meg. Så er du litt 
nysgjerrig og vil vite mer om fengsel som straff og 
livet til de av oss som blir tatt, arrestert og dømt til 
fengselsstraff, anbefaler jeg at du tar med deg denne
boken hjem.

Bokanmeldelse

ISBN: 9788230026182

Prison Fellowship Benin jobber med å sette sammen skole-sett for barn påmeldt deres Back-to-
School-arrangement. Barn av innsatte dropper lett ut av skolen og det er viktig å holde barna inne i 
utdanningsløpet.

PF Benin

Nytt fra Prison Fellowship International

Prison Fellowship Elfenbenskysten holdt nylig 
en avslutningsseremoni for deltagere på siste
 «The Prisoners Journey» TPJ® - kurs.

PF Elfenbenkysten

Egne omsorgsgrupper gjennom Prison 
Fellowship Zambia er svært aktive. 
Gruppene gir sårt tiltrengt støtte til deltakerne 
ved å forsikre om at de ikke er alene og at de har 
støtte fra mennesker som har gått foran dem på 
veien.  Sammen deler de livsreisen.

PF Zambia



Med din hjelp lærer innsatte over hele verden å bli kjent med Jesus Kristus.

Gaver og/eller årskontingent for kan overføres til
Bankkonto: 3000.60.16088 eller til Vippsnr: 18484

Postadresse: Postboks 40, Sentrum, 3701 Skien
www.pfn.no  /  post@pfn.no 

Prison Fellowship Norge (PFN)  er medlem i Prison Fellowship International (PFI), 
som driver kristent fengselsarbeid i mer enn 122 land. 

Mange innsatte i Norge er utlendinger, som PFN kan hjelpe gjennom samarbeid med de 
nasjonale PF organisasjonene. 

Vi har Gudstjenester og enkeltbesøk i fengsel, alphakurs og forsoningskurs for innsatte, 
hjelp til pårørende, ettervern, vi bygger vennskap for reintegrering. 

Vi ønsker flere medarbeidere, gaver, og bedriftssponsorer velkommen.

Priser medlemsskap: 
Enkeltmedlem 300,- / Familie 500,- / Organisasjon eller menighet 2500,-

Følg Prison Fellowship Norge på Facebook


